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Prognoza długu gminy na 31 grudnia 2009 r. i lata następne 

 
 

Planowane dochody gminy 
          ogółem w latach 

 
 

2008 2009 2010 2011 2012 2013  

17.543.525,15 
16.724.545,- 

 
20.045.760,- 

 
23.052.624,- 

 
25.357.886,- 

 
27.386.517,- 

 
 

Wyszczególnienie  
 

 2008 2009 2010 2011 2012 2013  

Zobowiązania wg 
tytułów dłuŜnych z tego: 

       

emisja papierów wartośc.        

- Kredyty poŜyczki 1.745.300,- 3.162.750,-      

- spłaty kredytów 579.300,- 1.120.100,- 1.873.850,- 1.861.915,- 1.864.850,- 1.075.850,-  

- odsetki 120.000,- 130.000,- 170.000,- 200.000,- 135.000,- 90.000,-  

Przyjęte depozyty 
w tym: 

       

depozyty zbywalne 
wymagane zobowiązania 

       

z tego: jednostki budŜetowe        

w tym z tytułu: 
dostawy tow. i usług, 
skł. na ubezp. społeczne i Fundusz 
Pracy 

       

Wynikających z ustawy         



 

i orzeczenia sądu, udzielonych 
poręczeń i gwarancji 
kwota zadłuŜenia 

na koniec roku 
4.633.815,- 6.676.465,- 4.802.615,- 2.940.700,- 1.075.850,- 0,-  

kwota zadłuŜenia   x 100 
dochody  

26,41 % 39,92 % 23,96 % 12,76 % 4,24 % X  

spłata rat + k.obs. x 100 
dochody 

3,99 % 7,47% 10,20 % 8,94 % 7,89 % 4,26 %  


